СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20 февраля 2017 года

№ 7
с.Богдановка
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
 на территории сельского поселения «Богдановское»

В целях обеспечения населения сельского поселения «Богдановское» услугами торговли, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 № 115-од, Генеральным планом сельского поселения «Богдановское», утвержденным Решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 17.03.2014 № 7, Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Богдановское» (Приложение).
2. Установить:

1.1.Срок осуществления деятельности нестационарных торговых объектов с 01.01.2017 до 31.12.2017 года.
3. Настоящее Решение обнародовать (опубликовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

4. Направить настоящее Решение в Министерство экономического развития Забайкальского края для размещения на официальном сайте Министерства экономического развития Забайкальского края в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
Глава сельского поселения «Богдановское»

В.И. Ефремов
Приложение к Решению Совета

сельского поселения «Богдановское»

от 20.02.2017г № 7
Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения «Богдановское»
	№ п\п
	Местонахождение
	Специализация
	Тип торгового объекта
	Площадь, кв.м
	Время работы

	1
	С восточной стороны здания администрации, ул.Микрорайон, дом 11
	продовольственный
	павильон
	70
	с 9.00 до 20.00
без выходных

	2
	ул. Школьная, дом 4
	продовольственный
	павильон
	123
	с 9.00 до18.00
без выходных